

À PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO – MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 – CPL/DP

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022.0822.001/2022 – SEMAFIN

ABERTURA: 09 DE NOVEMBRO DE 2022

HORÁRIO: 09 h: 30 (NOVE E TRINTA)

TIPO: MENOR PREÇO

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: POR ITEM

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA (EQUIPAMENTOS, PEÇAS E INSUMOS), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO – MA.

DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, COM INSC. MUN. Nº 210290307621694 E INSC. EST.: 12.699260-6, SITUADA NA, RUA RIO BRANCO, Nº 319, CENTRO, CIDADE DE CAXIAS – MA, TEL.: (99) 98447-2912, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL SR. CLAUDIO ROCHA, CASADO, EMPRESÁRIO, PORTADOR DA CI Nº 023078262002-3 SSP/MA E DO CPF Nº 025.187.013-89, RESIDENTE E DOMICILIADO NA, RUA AIRTON SENA, Nº 353, DINIR SILVA, NA CIDADE DE CAXIAS – MA, VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR PROPOSTA DE PREÇOS, PARA O **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030/2022 – CPL/DP**, NO QUAL SUBMETEMOS NOSSOS PREÇOS ABAIXO:

PROPOSTA READEQUADA

EQUIPAMENTOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCAS	QUANT.	VR. UNIT.	VR. EXT.	VR. TOTAL	VR. EXT.
7	ESTABILIZADOR DE TENSÃO 1200VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 110V (EXCLUSIVO)	UND	APC	50	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
10	ESTABILIZADOR DE TENSÃO 500VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 110V (EXCLUSIVO)	UND	APC	50	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais
11	ESTABILIZADOR DE TENSÃO 800VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 110V (EXCLUSIVO)	UND	APC	50	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais	R\$ 17.000,00	dezessete mil reais

DACK DISTRIBUIDORA | CNPJ: 42.160.825/0001-13 | Insc. Est.: 12.699.260-6

Rua Rio Branco, Nº 319, CEP.: 65.602-060, Centro, Caxias-MA | Tel.: (99) 98447-2912

E-mail: dackdistribuidora@gmail.com

12	IMPRESSORA INJET COM TANQUE DE TINTA MULTIFUNCIONAL COLORIDA (COTA PRINCIPAL)	UND	HP	45	R\$ 1.100,00	mil e cem reais	R\$ 49.500,00	quarenta e nove mil e quinhentos reais
13	IMPRESSORA INJET COM TANQUE DE TINTA MULTIFUNCIONAL COLORIDA (COTA RESERVADA)	UND	HP	15	R\$ 1.100,00	mil e cem reais	R\$ 16.500,00	dezesseis mil e quinhentos reais
14	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA COM WIFI (EXCLUSIVO)	UND	HP	35	R\$ 2.029,16	dois mil e vinte e nove reais e dezesseis centavos	R\$ 71.020,60	setenta e um mil e vinte reais e sessenta centavos
17	KIT C/ 2 CAIXAS DE SOM ATIVAS SEM FIO PW600 2 TRIPÉS (COTA RESERVADA)	KIT	DATREL	5	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais	R\$ 34.500,00	trinta e quatro mil e quinhentos reais
18	MONITOR LCD 19 POLEGADAS FULL HD COM HDMI (EXCLUSIVO)	UND	GOLDENTEC	70	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais	R\$ 53.900,00	cinquenta e três mil e novecentos reais
19	NO-BREAK 1200VA ENTRADA BIVOLT SAIDA 110V (EXCLUSIVO)	UND	GOLDENTEC	35	R\$ 900,00	novecentos reais	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
20	NO-BREAK 1500VA ENTRADA BIVOLT SAIDA 110V (EXCLUSIVO)	UND	GOLDENTEC	35	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais
22	NOTEBOOK CORE I3 11º GERAÇÃO, 4GB DD4, 256 GB SSD, TELA 15,6 FULL HD (COTA PRINCIPAL)	UND	ACER	27	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais	R\$ 86.400,00	oitenta e seis mil e quatrocentos reais
25	NOTEBOOK CORE I5 11º GERAÇÃO, 8GB DDR4, 256 GB SSD, TELA 15,6 15,6 FULL HD (COTA RESERVADA)	UND	ACER	10	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais
26	NOTEBOOK CORE I7 11º GERAÇÃO, 8GB DDR4, 512 GB SSD, TELA 15,6 15,6 FULL HD (COTA PRINCIPAL)	UND	ACER	27	R\$ 5.000,00	cinco mil reais	R\$ 135.000,00	cento e trinta e cinco mil reais

UJK

DACK DISTRIBUIDORA | CNPJ: 42.160.825/0001-13 | Insc. Est.: 12.699.260-6
Rua Rio Branco, N° 319, CEP.: 65.602-060, Centro, Caxias-MA | Tel.: (99) 98447-2912
E-mail: dackdistribuidora@gmail.com


9/24



27	NOTEBOOK CORE I7 11ª GERAÇÃO, 8GB DDR4, 512 GB SSD, TELA 15,6 15,6 FULL HD (COTA RESERVADA)	UND	ACER	8	R\$ 5.000,00	cinco mil reais	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
28	PROJETOR LED MULTIMÍDIA 2000 LUMENS FULL HD (EXCLUSIVO)	UND	GOLDENTEC	20	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais	R\$ 46.000,00	quarenta e seis mil reais
29	ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 2.4 E 5GHTZ AC PORTA GIGA TODAS AS PORTAS 1000 MBPS (EXCLUSIVO)	UND	TENDA	50	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 14.500,00	quatorze mil e quinhentos reais
30	SCANNER DE MESA ADS-2800 WIRELESS DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO DUPLEX CAPACIDADE 50FOLHAS (EXCLUSIVO)	UND	BROTHER	15	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais	R\$ 57.000,00	cinquenta e sete mil reais
32	SWITCH 24 PORTAS D-LINK DGS- 1024C GIGABIT 10/100/1000MBPS (EXCLUSIVO)	UND	TP-LINK	20	R\$ 1.100,00	mil e cem reais	R\$ 22.000,00	vinte e dois mil reais

PEÇAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCAS	QUANT.	VR. UNIT.	VR. EXT.	VR. TOTAL	VR. EXT.
34	FONTE ATX 500W (EXCLUSIVO)	UND	GOLDENTEC	15	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.425,00	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
35	GABINETE ATX BAIAS C/ FONTE SATA/ÁUDIO (EXCLUSIVO)	UND	CENTRIUM	30	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
37	MEMÓRIA DDR3 4 GB GHZ (EXCLUSIVO)	UND	GOLDENTEC	25	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
38	MEMÓRIA DDR4 4 GB GHZ (EXCLUSIVO)	UND	GOLDENTEC	25	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
45	SSD 120GB 500MB/S PARA LEITURA E 320MB/S PARA GRAVAÇÃO (EXCLUSIVO)	UND	GIGABYTE	35	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
46	SSD 240GB 500MB/S PARA LEITURA E 320MB/S PARA GRAVAÇÃO (EXCLUSIVO)	UND	GIGABYTE	35	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 10.150,00	dez mil, cento e cinquenta reais

INSUMOS

DACK DISTRIBUIDORA | CNPJ: 42.160.825/0001-13 | Insc. Est.: 12.699.260-6

Rua Rio Branco, Nº 319, CEP.: 65.602-060, Centro, Caxias-MA | Tel.: (99) 98447-2912

E-mail: dackdistribuidora@gmail.com

Handwritten signature

Handwritten number 6925

Handwritten signature

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	MARCAS	QUANT.	VR. UNIT.	VR. EXT.	VR. TOTAL	VR. EXT.
63	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 12V 24P 90W (EXCLUSIVO)	UND	POWER	40	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais
64	HD EXTERNO 1 TB UBS 3.0 PORTATIL (EXCLUSIVO)	UND	KNUP	30	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais	R\$ 14.100,00	quatorze mil e cem reais
65	HD EXTERNO 2 TB UBS 3.0 PORTATIL (EXCLUSIVO)	UND	KNUP	35	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 17.500,00	dezessete mil e quinhentos reais
66	MOUSE ÓPTICO, MO300, COM FIO, 1200 DPI, USB (EXCLUSIVO)	UND	MULTLASER	80	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
67	MOUSE SEM FIO LOGITECH ÓPTICO 1000DPI M170 - 3 BOTÕES (EXCLUSIVO)	UND	MULTLASER	40	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
68	PENDRIVE 32 GB (EXCLUSIVO)	UND	SANDISK	100	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
69	PENDRIVE 64 GB (EXCLUSIVO)	UND	SANDISK	100	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
76	TECLADO MULTIMÍDIA USB (EXCLUSIVO)	UND	MULTLASER	80	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
77	CAIXA DE CABO DE REDE COM 305 METROS (EXCLUSIVO)	UND	DEKO	15	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
VALOR TOTAL GLOBAL:							R\$ 888.385,60	
Oitocentos e oitenta e oito mil, trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 888.385,60 (OITOCENTOS E OITENTA E OITO MIL, TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS;

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL;

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL;

DADOS BANCARIOS: AG: 2412-0 / C/C: 22.924-5 – BANCO DO BRASIL

DACK DISTRIBUIDORA | CNPJ: 42.160.825/0001-13 | Insc. Est.: 12.699.260-6

Rua Rio Branco, N° 319, CEP.: 65.602-060, Centro, Caxias-MA | Tel.: (99) 98447-2912

E-mail: dackdistribuidora@gmail.com




COPIA

- I) Declaramos o conhecimento, atendimento e nos submetemos a todas as cláusulas e condição do Edital relativa à licitação supra, bem como às disposições das Leis Federais nºs 10.520/02 e 8.666/93, Lei Federal nº 8.078/90 – Código de Defesa do Consumidor, Lei Complementar n.º 123/2006, que integrarão o ajuste correspondente.
- II) Declaramos, outrossim, que os preços ofertados incluem todos os custos, todos os impostos (inclusive I.P.I. e I.C.M.S, se for o caso), taxas e benefícios e constitui, a qualquer título, a única e completa remuneração pelo adequado e perfeito fornecimento dos produtos, incluídas, ainda, todas as despesas decorrentes de transporte, taxas, fretes, provas, entregas, descontos, bonificações, custo do orçamento, despesas trabalhistas, previdenciárias, emolumentos e quaisquer outras despesas, encargos e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e de seus anexos.
- III) Declaramos que os produtos ofertados são de primeira qualidade.
- IV) Declaramos ainda, que temos pleno conhecimento dos prazos e condições de fornecimento.
- V) Declaramos que os produtos serão entregues de acordo com as especificações constantes no termo de referência do edital, inclusive quanto à validade dos produtos.
- VI) Que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO – MA, e ainda cónjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

CAXIAS – MA, 10 DE NOVEMBRO DE 2022.

CLAUDIO ROCHA

CLAUDIO ROCHA
TITULAR/ADMINISTRADOR
RG: 023078262002 – 3
CPF: 025.187.013 – 89

Cláudio

DACK DISTRIBUIDORA | CNPJ: 42.160.825/0001-13 | Insc. Est.: 12.699.260-6
Rua Rio Branco, Nº 319, CEP.: 65.602-060, Centro, Caxias-MA | Tel.: (99) 98447-2912
E-mail: dackdistribuidora@gmail.com

